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Votre entreprise

Champ Constant : 10 sociétés (9 pour les boissons), 151 points de ventes

Echantillon 

Constant

VOTRE 

ENTREPRISE
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27,4% -

35,2% -
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Ouest Est Paris

39,7% 11,8% 103,2%

10,2% -6,0% 39,0%

38,8% 14,1% 75,7%

23,4% 18,1% 57,5%

36,4% 21,3% 81,6%

-           en champ constantNombre de magasins :

Evolution du CA Pain
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Evolution du CA Traiteurs
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Evolution T2/T4 2021 (Indice 100 = T2 2021)

ENTREPRISE :

Evolution 9 trimestres (Indice 100 = 2018)

  50

  70

  90

  110

  130

T4-2019 T2-2020 T4-2020 T2-2021 T4-2021

CA Boissons

Champ constant Votre entreprise

T4-2019 T1-2020 T2-2020 T3-2020 T4-2020 T1-2021 T2-2021 T3-2021 T4-2021

CA cumulé 108 91 62 95 94 97 89 100 123

Pain 109 96 78 95 99 92 86 91 101

Viennoiserie 112 101 56 91 94 108 86 103 121

Pâtisserie 109 90 63 95 99 100 98 105 127

Traiteurs 103 82 51 92 87 92 87 104 118

Boissons 106 90 67 115 93 95 94 101 89
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